Załącznik do formularza inwentaryzacji zwierzyny



 Drapieżniki chronione lub inne zwierzęta chronione

	


Gatunki zwierząt 
	Liczebność [szt.]

	
	wg. inwentaryzacji przeprowadzonej  
w dniu ……………..
	Ostateczny wynik inwentaryzacji uwzględniający inne metody inwentaryzacyjne
 lub inne informacje

	1
	2
	3

	1. Wilk
	
	

	2. Ryś
	
	

	3. Niedźwiedź
	
	

	4. Bóbr
	
	

	……
	
	

	……
	
	

	……
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